

Przedszkolny kalendarz imprez i uroczystości na rok szkolny 2017/2018

Termin	Temat i rodzaj imprezy
wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> • „Gram w zielone” – święto przedszkolaka – Dzień kreatywności twórczej w ogrodzie. – impreza w ogrodzie przedszkolnym
październik	<ul style="list-style-type: none"> • „Święto piezzonego ziemniaka” – wycieczka do wsi Borki (grupa: Smerfy i Biedronki). • „Światowy Dzień Zwierząt” –rozpoczęcie akcji charytatywnej pod hasłem „Pełna miska dla schroniska”. • „Kupuj odpowiedzialnie” – wycieczki do sklepu - zajęcia metodami warsztatowymi, podczas których zastanawiamy się jak robić zakupy z głową, czyli co i jak kupować. (organizowane wewnątrznie w grupach). • „Święto drzewa” – uroczystość wewnątrzprzedszkolna dla całej społeczności przedszkolnej. • „Dlaczego warto być przyjacielem drzew ?” – spotkanie z leśnikiem.
listopad	<ul style="list-style-type: none"> • „Polska Moja Ojczyzna” – uroczystość patriotyczna w przedszkolu. • „Święto pluszowego Misia” – zabawy w grupach. • Rozpoczęcie akcji „Góra Grosza” . • „Warsztaty ekologiczne dla dzieci” - Ekolandia
grudzień	<ul style="list-style-type: none"> • „Witamy w przedszkolu” – pasowanie na przedszkolaka. Uroczystość z udziałem zaproszonych gości i rodziców najmłodszej grupy. • „W poszukiwaniu Świętego Mikołaja” - spotkanie z Mikołajem, wspólne zabawy, upominki. • Spotkania opłatkowe – spotkania opłatkowe z rodzicami
styczeń	<ul style="list-style-type: none"> • Warsztaty z cyklu „Akademia uśmiechu” – ekologiczne mydelka. • <u>Dzień Babci i Dziadka</u> –Uroczystość z udziałem babć i dziadków. Prezentacje artystyczne dzieci, wręczenie upominków, poczęstunek. (wszystkie grupy). • „Wesołe zabawy na śniegu” – wspólne zabawy w ogrodzie przedszkolnym.
luty	<ul style="list-style-type: none"> • Bal karnawałowy – zabawa taneczna z udziałem wszystkich grup przedszkolnych i nauczycieli. • „Jadzia i dobre wychowanie” – spotkanie autorskie z autorką książek i ilustratorką.

marzec	<ul style="list-style-type: none"> • „Przedkolaki witają wiosnę” – powitanie wiosny, impreza wewnątrzprzedszkolna. • Wycieczka do teatru .
kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> • „Dzień Ziemi” – marsz ekologiczny. • Wycieczka do wsi Borki „Od nasionka do roślinki”. (Żaby iPszczołki). • „Warsztaty ekologiczne dla dzieci” - Ekolandia • „Wymysły pod lasem” - wycieczka pt. „Z wizytą w pasiece”
maj	<ul style="list-style-type: none"> • „Grasz w zielone - gram” – piknik rodzinny
czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> • Dzień Dziecka – całodniowa wycieczka „Baza Bieganów”. • „Bezpiecznie na wakacje” – tydzień o bezpieczeństwie. • „Pożegnanie przedszkola” – występy artystyczne na zakończenie roku.